
 

 

 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 серпня 2019 року                       № 2715 

 

Про зміни в складі постійної комісії  

Міської ради міста Кропивницького 

 

Керуючись статтями 141, 144, 146 Конституції України,  

статтями 26, 47, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 20, 28 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,  

статтями 5, 11 Регламенту Міської ради міста Кропивницького сьомого 

скликання, розглянувши заяву депутата міської ради О.Капітонової,  

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Внести зміни до рішення міської ради від 15 грудня 2015 року № 30 

«Про затвердження складу постійних комісій Кіровоградської міської ради 

сьомого скликання» (зі змінами), а саме: 

 обрати депутата Міської ради міста Кропивницького сьомого 

скликання Капітонову Олену Олександрівну до складу постійної комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань охорони здоров’я, освіти, 

культури, молоді і спорту та соціальної політики. 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

 

Людмила Масло  24 03 14 


